
Toruń na konferencji Atos Smart City 

O przyszłości miast w kontekście transformacji technologicznej
debatowano podczas konferencji zorganizowanej przez firmę ATOS w
Bydgoszczy.

Konferencja Atos Smart City to wyjątkowe, dwudniowe wydarzenie poświęcone
przyszłości miast i ich cyfrowej transformacji. Skupia się na realnych wyzwaniach i
innowacyjnych rozwiązaniach, które mogą wdrożyć samorządy i instytucje publiczne
dla poprawy jakości życia mieszkańców, zwiększenia efektywności zarządzania oraz
budowania zrównoważonego rozwoju.

To wydarzenie dla tych, którzy chcą aktywnie uczestniczyć w transformacji
przestrzeni miejskiej i poszukują inspiracji do wdrażania innowacyjnych rozwiązań w
swoim otoczeniu.

W konferencji udział wzięli przedstawiciele firm technologicznych oraz
samorządowcy. Podczas debaty wieńczącej pierwszy dzień konferencji miasto Toruń
reprezentowali: Mariusz Szefera - dyrektor Wydziału Informatyki i Cyfryzacji Urzędu
Miasta Torunia oraz Łukasz Szarszewski - pełnomocnik Prezydenta Miasta Torunia
ds. Rozwoju i Wsparcia Biznesu, dyrektor Centrum Wsparcia Biznesu.

Przedstawiciele miasta mówili o projektach, które inspirują i mogą w przyszłości
zostać zaimplementowane w funkcjonowanie miasta. Tematyka panelu
dyskusyjnego skupiła się także na projektach już wdrożonych, czy też
przygotowywanych, między innymi: w Bydgoszczy, Krakowie oraz w Toruniu.
Ważnym elementem debaty była kooperacja biznesu i samorządu w zakresie
wdrażania nowych technologii do polityk miejskich. Uczestnicy panelu rozmawiali
również o ograniczeniach - barierach: prawnych, ekonomicznych oraz mentalnych,
które w istotny sposób wpływają na spowolnienie transformacji polskich miast.

Konferencja Atos Smart City stworzyła możliwość poznania najnowszych technologii
wspierających rozwój miast, a także wymiany doświadczeń z ekspertami i
przedstawicielami innych miast.

Materiał przygotowany przez Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu

https://torun.pl/pl/aktualnosc/torun-na-konferencji-atos-smart-city
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